
UCHWAŁA NR 262 / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2004 roku. 
 

w sprawie dokonania na rzecz Grupy Energetycznej ENEA S.A. w  
                          Poznaniu, Rejon Dystrybucji Gniezno, darowizny sieci  
                          oświetlenia drogowego znajdującego się  na działce nr 56/1,  
                          obręb Glinno. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 Dokonać na rzecz Grupy Energetycznej ENEA S.A. ul. Nowowiejskiego 11, 
60 – 967 Poznań, Rejon Dystrybucji Gniezno, ul. Wschodnia 49/51, NIP 777-
00-20-640, wpisanej do rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym w 
Poznaniu XXI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 
numerem KRS 0000012483, darowizny sieci oświetlenia drogowego znajdującej 
się przy drodze powiatowej w Antoniewie, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 56/1, obręb Glinno, w skład której wchodzą elementy 
wymienione w warunkach przyłączenia nr 06/2004/0114. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
 
------------------------------------------ 

                                           / Józef Sulikowski / 
 
 
 
 

 



 
 
 

     Wicestarosta 
 
------------------------------------------ 
          / Michał Piechocki / 
 
 

Kranc Tomasz......................................... 

                                                                Synoracki Tadeusz............ ..................... 

                                                                Wieczorek Andrzej.................................. 
 

 
 
 

 

 


